
UCHWAŁA NR LXIV/626/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2023 rok Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 55.000,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
160.657.431,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 55.000,00 zł. Ustala się wydatki  budżetu 
w łącznej kwocie 197.109.429,97 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2023 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2023 r., 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1



R
o
z
d
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
6

7

0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
5
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

b
ie

ż
ą
c
e

1
2
1
 2

1
9
 6

1
1
,9

9
1
2
1
 2

7
4
 6

1
1
,9

9

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

4
3
 5

7
2
,3

2
4
3
 5

7
2
,3

2

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

W
p
ły

w
y 

z
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 o

d
s
e
te

k
1
0
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

7
 3

7
3
 4

3
7
,0

0
7
 3

7
8
 4

3
7
,0

0

W
p
ły

w
y 

z
 r

o
z
lic

z
e
ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a
t 
u
b
ie

g
ły

c
h

6
 8

0
0
,0

0
1
1
 8

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
z
in

a
7
 3

7
3
 4

3
7
,0

0
7
 3

7
8
 4

3
7
,0

0

1
 5

4
2
 5

2
0
,6

3
1
 5

4
7
 5

2
0
,6

3

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

1
 5

4
2
 5

2
0
,6

3
1
 5

4
7
 5

2
0
,6

3

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

W
p
ły

w
y 

z
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 o

d
s
e
te

k
8
0
0
 0

0
0
,0

0
8
3
0
 0

0
0
,0

0

S
u
b
w

e
n
c
je

 o
g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
2
6
 8

8
2
 6

2
2
,0

0
2
6
 8

9
7
 6

2
2
,0

0

2
9
 3

7
4
 0

3
1
,0

0
2
9
 4

1
9
 0

3
1
,0

0

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

2
9
 3

7
4
 0

3
1
,0

0
2
9
 4

1
9
 0

3
1
,0

0

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

1
3

4
5

8

b
ie

ż
ą
c
e

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

IV
/6

2
6

/2
3

  
R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
ró

jc
u

 z
 d

n
ia

 2
4

.0
6

.2
0

2
3

 r
.

D
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1



ra
z
e
m

:
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
5
5
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

O
g

ó
łe

m
:

1
6
0
 6

0
2
 4

3
1
,0

9
1
6
0
 6

5
7
 4

3
1
,0

9

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 
4
6
5
 7

0
5
,1

2
4
6
5
 7

0
5
,1

2

m
a
ją

tk
o

w
e

m
a
ją

tk
o

w
e

3
9
 3

8
2
 8

1
9
,1

0
3
9
 3

8
2
 8

1
9
,1

0

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

4
2
2
 1

3
2
,8

0
4
2
2
 1

3
2
,8

0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 2



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
R

 L
X

IV
/6

2
6
/2

3
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
ró

jc
u

 z
 d

n
ia

 2
4
.0

7
.2

0
2
3
 r

.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g

o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d

a
tk

i
m

a
ją

tk
o

w
e

z
 t

e
g

o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n

a
p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o

w
a

n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p

ła
ty

 z
ty

tu
łu

p
o

rę
c
z
e

ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b

s
łu

g
a

 d
łu

g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a

k
u

p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a

k
u

p
 i

o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji 

i
u

d
z
ia

łó
w

W
n

ie
s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó

w
 d

o
s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
h

a
n

d
lo

w
e

g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
p

k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
6
 4

5
5
 9

4
7
,2

2
5
3
 4

6
2
 9

1
9
,5

9
4
8
 5

9
1
 8

2
3
,5

0
4
0
 5

6
0
 1

4
5
,6

4
8
 0

3
1
 6

7
7
,8

6
4
 4

5
3
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

2
2

 9
9

3
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
5
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
6
 5

0
0
 9

4
7
,2

2
5
3
 4

9
2
 9

1
9
,5

9
4
8
 6

0
6
 8

2
3
,5

0
4
0
 5

6
0
 1

4
5
,6

4
8
 0

4
6
 6

7
7
,8

6
4
 4

6
8
 0

0
0
,0

0
3
6
7
 6

6
0
,0

0
5
0
 4

3
6

,0
9

0
,0

0
0

,0
0

2
3

 0
0

8
 0

2
7

,6
3

2
3

 0
0

8
 0

2
7

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0
1
0

1
S

z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
9
 2

6
7
 4

6
3
,6

3
2
6
 2

7
4
 4

3
6
,0

0
2
5
 9

9
9
 9

3
6
,0

0
2
2
 4

3
1
 8

5
0
,0

0
3
 5

6
8
 0

8
6
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
2
5
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
9
 2

8
2
 4

6
3
,6

3
2
6
 2

8
9
 4

3
6
,0

0
2
6
 0

1
4
 9

3
6
,0

0
2
2
 4

3
1
 8

5
0
,0

0
3
 5

8
3
 0

8
6
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
2
5
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
2

2
 9

9
3

 0
2

7
,6

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1
0

4
P

rz
e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
1
 9

8
2
 2

0
0
,0

0
1
1
 9

8
2
 2

0
0
,0

0
8
 4

8
0
 7

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

2
0
 7

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
 9

9
7
 2

0
0
,0

0
1
1
 9

8
2
 2

0
0
,0

0
8
 4

8
0
 7

0
0
,0

0
7
 0

6
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

2
0
 7

0
0
,0

0
3
 4

8
0
 0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0
1
4

9

R
e
a
liz

a
c
ja

 z
a
d
a
ń

w
y
m

a
g
a
ją

c
y
c
h
 s

to
s
o
w

a
n
ia

s
p
e
c
ja

ln
e
j 
o
rg

a
n
iz

a
c
ji 

n
a
u
k
i 
i

m
e
to

d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

z
ie

c
i 
w

p
rz

e
d
s
z
k
o
la

c
h
, 
o
d
d
z
ia

ła
c
h

p
rz

e
d
s
z
k
o
ln

y
c
h
 w

 s
z
k
o
ła

c
h

p
o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h

fo
rm

a
c
h
 w

y
c
h
o
w

a
n
ia

p
rz

e
d
s
z
k
o
ln

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 8

0
8
 4

9
0
,0

0
1
 8

0
8
 4

9
0
,0

0
1
 1

1
4
 2

9
0
,0

0
1
 0

5
1
 6

5
0
,0

0
6
2
 6

4
0
,0

0
6
9
1
 0

0
0
,0

0
3
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

2
3
 4

9
0
,0

0
1
 8

2
3
 4

9
0
,0

0
1
 1

1
4
 2

9
0
,0

0
1
 0

5
1
 6

5
0
,0

0
6
2
 6

4
0
,0

0
7
0
6
 0

0
0
,0

0
3
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 8

8
6
 4

2
0
,6

3
8
 8

8
6
 4

2
0
,6

3
7
 0

7
6
 2

2
2
,7

5
4
 5

8
9
 5

1
1
,0

0
2
 4

8
6
 7

1
1
,7

5
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

5
5
 1

9
7
,8

8
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 8

9
1
 4

2
0
,6

3
8
 8

9
1
 4

2
0
,6

3
7
 0

8
1
 2

2
2
,7

5
4
 5

8
9
 5

1
1
,0

0
2
 4

9
1
 7

1
1
,7

5
5
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

5
5
 1

9
7
,8

8
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
2
1

6
Z

a
s
iłk

i 
s
ta

łe

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
1
0
 0

0
0
,0

0
7
1
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
1
5
 0

0
0
,0

0
7
1
5
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 3

8
8
 6

3
7
,0

0
8
 3

8
8
 6

3
7
,0

0
1
 8

8
9
 6

3
7
,0

0
8
4
3
 3

3
8
,0

0
1
 0

4
6
 2

9
9
,0

0
0
,0

0
6
 4

9
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 3

9
3
 6

3
7
,0

0
8
 3

9
3
 6

3
7
,0

0
1
 8

9
4
 6

3
7
,0

0
8
4
3
 3

3
8
,0

0
1
 0

5
1
 2

9
9
,0

0
0
,0

0
6
 4

9
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
5
0

1
Ś

w
ia

d
c
z
e
n
ie

 w
y
c
h
o
w

a
w

c
z
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
3
 0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
8
 0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
9
7
 0

5
4
 4

2
9
,9

7
1

2
3

 9
1

9
 5

9
0

,2
8

9
8
 8

6
9
 7

0
6
,3

0
5
8
 6

0
9
 2

5
0
,4

0
4
0
 2

6
0
 4

5
5
,9

0
1
2
 6

2
6
 0

1
8
,0

0
1
0
 7

2
3
 3

5
3
,8

8
5
0
 5

1
2

,1
0

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
3

 1
3

4
 8

3
9

,6
9

7
3

 1
3

4
 8

3
9

,6
9

1
 1

5
8

 8
2

4
,5

5
0

,0
0

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
5
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
9
7
 1

0
9
 4

2
9
,9

7
1

2
3

 9
5

9
 5

9
0

,2
8

9
8
 8

9
4
 7

0
6
,3

0
5
8
 6

0
9
 2

5
0
,4

0
4
0
 2

8
5
 4

5
5
,9

0
1
2
 6

4
1
 0

1
8
,0

0
1
0
 7

2
3
 3

5
3
,8

8
5
0
 5

1
2

,1
0

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

7
3

 1
4

9
 8

3
9

,6
9

7
3

 1
4

9
 8

3
9

,6
9

1
 1

5
8

 8
2

4
,5

5
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/626/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin- gmina Grójec na odcinku od 
ul.Armii Krajowej do ul.Kobylińskiej  

2 988 960,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160509W w 
miejscowości Kociszew na działce ewid. Nr 
137 

550 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

3 600 60016 Budowa odcinka chodnika wzdłuż ulicy 
Szkolnej w Lesznowoli - fun.sołecki  25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
chodnika wzdłuż ul.Norwida w Grójcu 18 500,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

5 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161686W Mirowice-Kawęczyn, 
działka nr ewidencyjny 20 

50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161620W w Częstoniewie 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę zatoki 
parkingowej przy ul.Szkolnej w Lesznowoli 18 500,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

8 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę 
ul.Angielskiej i ul.Francuskiej w Grójcu 73 800,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

9 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL 
oraz 47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą 
(sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

10 700 70005 Zakup gruntu pod drogę gminną w Dużym 
Dole 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

11 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy 
ul.J.Pawła II w Grójcu (wkład własny) 1 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

12 750 75023 
Zakup oprogramowania do ewidencji 
zbiorników bezodpływowych na terenie 
gminy Grójec 

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1



13 754 75416 Zakup nowego samochodu służbowego dla 
Straży Miejskiej w Grójcu 160 000,00 Straż Miejska w Grójcu 

14 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

15 801 80104 Zakup zmywarko-wyparzarki w Publicznym 
Przedszkolu Nr 2 w Grójcu 15 000,00 Publiczne Przedszkole 

Nr 2 w Grójcu 

16 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w 
tym fun.sołecki-72.020,87 zł 82 020,87 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

18 900 90095 Montaż paneli fotowoltaicznych na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej 600 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

19 921 92109 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Falęcin-II etap, w tym 
fun.sołecki 26.271,39 zł 

89 016,39 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

20 926 92601 
Dokumentacja projektowa na budowę nowego 
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 
o stałej konstrukcji przy PSP w Częstoniewie 

73 800,00 Urząd Gminy i 
Miasta      w Grójcu 

21 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela - 
fun.sołecki 23 904,60 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

22 926 92601 Zakup zestawu zabawowego do ogródka 
Jordanowskiego 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta      w Grójcu 

Ogółem 6 991 501,86 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/626/23 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 18 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 660 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 108 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej      w 
Grójcu 

1 950 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej  w 
Grójcu 

33 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 720 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 18 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 150 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 60 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 5 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 72 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 1 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 120 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 244 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1



16 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 1 000 

17 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 72 000 

18 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 223 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 350 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 225 000 

Ogółem 8 050 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758 o 45.000,00 zł, w tym: 30.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym 
budżetu,15.000,00 zł z tytułu środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 5.000,00 zł z tytułu zwrotu przez świadczeniobiorców, niesłusznie 
pobranych w latach ubiegłych świadczeń, finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa,  

- dziale 855 o kwotę w wysokości 5.000,00 zł z tytułu odsetek od zwróconych przez 
świadczeniobiorców, niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń finansowanych z dotacji 
celowych z budżetu państwa,  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 801,  

- w rozdziale 80104 o kwotę w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zmywarko-
wyparzarki  dla Publicznego Przedszkola Nr 2 w Grójcu, 

Zwiększa  się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801,  

- w rozdziale 80101 o kwotę w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie nowego 
pomieszczenia do nauki w PSP Nr 2 w Grójcu, pozyskanego w wyniku adaptacji. 

- w rozdziale 80149 o kwotę w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji 
podmiotowej dla Publicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej 
w Grójcu na dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. 

- dziale 852, 

-w Rozdziale 85216 o kwotę w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa 
zwróconych przez świadczeniobiorców niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń, 
finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa, 

- dziale 855,  

-w Rozdziale 85501 o kwotę w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa 
odsetek naliczonych od zwróconych przez świadczeniobiorców niesłusznie pobranych w latach ubiegłych 
świadczeń, finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa, 

Jednocześnie: 

W uzasadnieniu do uchwały Nr LXIII/615/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26.06.2023 roku w opisie 
przeznaczenia dotacji w wysokości 166.000,00 zł dla gminy Chynów zmienia się długość odcinka drogi do 
przebudowy, z 306 metrów bieżących na 345 metrów bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 697A9AE4-09C5-4285-8E94-D71D1DD37178. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/626/23 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie




